002115 三维通信股份有限公司

证券代码: 002115

证券简称: 三维通信

公告编号: 2018-013

债券代码: 112168

债券简称: 12 三维债

三维通信股份有限公司

关于公司对外投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、投资概述

三维通信股份有限公司(以下简称"公司"或"三维通信")于 2012年6月28日召开的第三届董事会第十六次会议审议通过了《关于出资参股深圳市永邦四海股权投资基金合伙企业(有限合伙)的议案》,同意公司以自有资金人民币5,000万元参与投资设立深圳市永邦四海股权投资基金合伙企业(有限合伙),占该有限合伙企业总出资额的19.7941%。该合伙企业已于2015年12月24日更名为深圳睿沃股权投资基金企业(有限合伙)(以下简称"深圳睿沃")。具体内容详见公司于2012年6月29日披露的相关公告(公告编号:2012-025)。

二、投资进展的情况

2018年1月29日,公司接到深圳睿沃执行事务合伙人深圳睿沃投资管理有限公司(以下简称"睿沃投资")的通知,因部分投资项目已取得回报,根据合伙协议的规定,决定向全体有限合伙人进行收益分配,三维通信收到税前分配金额24,315,182.05元。

截止本公告日,深圳睿沃基本信息如下:

公司名称:深圳睿沃股权投资基金企业(有限合伙)

注册资本: 1120 万元

执行合伙人: 深圳睿沃投资管理有限公司

统一社会信用代码: 91440300050458853F

企业地址:深圳市福田区凤凰大厦 2 栋 23G

经营范围:对企业进行股权投资;开展股权投资和企业上市咨询业务;投资 顾问、投资管理、财务顾问;企业兼并收购业务。

股东结构如下:

股东名称	出资额(万元)	持股比例
陈玉忠	800	71. 4286%
三维通信股份有限公司	200	17. 8571%
深圳鼎泰天成股权投资中心(有限合伙)	80	7. 1429%
兰州汇通达投资有限公司	24	2. 1429%
深圳睿沃投资管理有限公司	16	1. 4286%
合计	1120	100%

注:公司原始投资 5000 万元,该合伙企业经数次减资,截至本次收益分配前,公司累计已收回出资额 4,800 万元。截止目前,三维通信出资 200 万元,占该有限合伙企业总出资额的 17.8571%。

三、对公司业绩的影响

本次收益分配三维通信应得金额为 24,315,182.05 元,根据《企业会计准则》等相关规定,公司将此次收益款将计入 2018 年一季度的投资收益,对公司 2018 年一季度经营业绩产生正面影响,预估影响一季度净利润 20,667,904.74 元。公司将根据后续进展情况及时履行信息披露义务,敬请广大投资者关注公司后续公告,注意投资风险。

特此公告。

三维通信股份有限公司董事会 2018年1月30日

